様式第１号(第５条関係)

新見市新見文化交流館利用許可申請書
	　　　　　　　　 　（　大ホール　・　小ホール　・　ホワイエ　）
	　　　 年度

新見文化交流館館長　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　申請日：　　　年　　　月　　　日

新見市新見文化交流館条例施行規則第５条の規定により、次のとおり施設の利用を申請します。
	住所
	〒

	団体名

	TEL

FAX

	代表者名

	TEL

FAX

	申請者名

	TEL

FAX

	会場責任者

	TEL

FAX

※連続して複数日利用される場合は、別紙の利用日ごとの使用施設の利用時間表が必要です。
	利用日時
	自　　　　年　　月　　日（　　）
至　　　　年　　月　　日（　　）
連続利用［　　　　　］日間

	利用施設
	利用時間
（準備、片付けの時間を含む）

	大ホール
	時～　　　　時

	小ホール
	時～　　　　時

	行事名称
	□告　知
□非告知

	楽屋１
	時～　　　　時

	楽屋２
	時～　　　　時

	行事内容

	楽屋３
	時～　　　　時

	控室
	時～　　　　時

	主な出演者

	ホワイエのみ
	時～　　　　時

	ふれあい広場
	時～　　　　時

	舞台制作者

	ギャラリー
	時～　　　　時

	連続で複数日利用の場合は別紙に記入

	入場予定人数

	人

	入場方法
	無料【券なし・整理券・招待券・その他】
（整理券・招待券の発行枚数　　　枚予定）

	開場
	時　　分

	出演者数

	人

	開演
	時　　分

	有料（入場券最高金額　　　　　　円）

	関係者数

	人

	終演
	時　　分

	≪備　考≫

	※受付処理欄
受付番号【　　　　　　　】
受付処理日【　　/　　/　　】

	内容審査

	承認通知書

	入金確認

	伺　上記の利用を承認してよろしいか。

	館　長
	副館長

	受　付

別紙
	利用日
	月　　日（　）
	月　　日（　）
	月　　日（　）
	月　　日（　）
	月　　日（　）
	月　　日（　）

	利用施設
	利用時間
	利用時間
	利用時間
	利用時間
	利用時間
	利用時間

	大ホール
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時

	小ホール
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時

	楽屋１
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時

	楽屋２
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時

	楽屋３
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時

	控室
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時

	ホワイエのみ
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時

	ふれあい広場
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時

	ギャラリー
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時
	時～　　時

※　利用時間とは、準備、片付けを含んだ時間です。
※　複数日連続で使用される場合は、この用紙をお使いください。